

## Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico "G. Rodolico – San Marco" Catania

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO PER PERSONALE DEL COMPARTO PER LO SVOLGIMENTO DI SPECIFICHE ATTIVITÀ CONNESSE AL "REGISTRO TUMORI" INTEGRATO DELLE PROVINCE DI CATANIA, MESSINA ED ENNA – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

## VERBALE n. 2

L'anno duemilaventitre, il giorno 06 del mese di SETTEMBRE, alle ore 13.00, presso i locali della Sala Riunioni dell'edificio 8/D dell'Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico "G. Rodolico – San Marco" – Via S. Sofia, 78 – Catania, si è riunita la Commissione esaminatrice nominata in ordine alla Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di Assistente Amministrativo – Cat. C, area dei professionisti della salute e dei funzionari, per lo svolgimento di specifiche attività connesse al "Registro Tumori" integrato delle province di Catania, Messina ed Enna.

La commissione, costituita con deliberazione n. 1746 dell'08/08/2023, risulta così composta:

Dott. Grasso Natale Maurizio – Direttore Settore Affari Generali AOUP "G. Rodolico – San Marco" Catania – Presidente;

Dott. Raffaele Addamo Calogero - Direttore Settore Acquisti e Logistica AOUP "G. Rodolico - San Marco" Catania - Componente;

Dott.ssa Iudica Piera Carla Maria – Collaboratore Amministrativo Professionale AOUP "G. Rodolico – San Marco" Catania – Componente;

Dott.ssa Di Mauro Manuela - Collaboratore Amministrativo Professionale AOUP "G. Rodolico - San Marco" Catania - Segretario.

Il Presidente, constatata la regolarità della costituzione della commissione e la legalità dell'adunanza, essendo presenti tutti i componenti e il segretario, dichiara aperta la

Chyd P

seduta.

La Commissione si è riunita per procedere alla valutazione dei titoli prevista nell'ambito della presente procedura, nel rispetto di quanto già determinato dallo stesso e come meglio specificato nel verbale n. 1 del 06/09/2023, che qui s'intende interamente riportato e trascritto.

La Commissione, pertanto, procede alla valutazione dei titoli dichiarati, visualizzando le singole domande telematiche presentate in piattaforma informatica in ogni sua parte per il tramite del segretario, compresi gli allegati, secondo i criteri già individuati e determinati nel verbale n. 1 del 06/09/2023.

Il Presidente ed i Componenti validano, annullano o correggono ogni singolo punteggio provvisoriamente attribuito dal sistema, ai sensi di quanto già specificato nel presente verbale.

Il calcolo automatico che ne consegue, ottenuto dalle elaborazioni della piattaforma informatica, individua i punteggi dei titoli attribuiti ai candidati verificati, per come restituiti dal sistema informatico, secondo le rispettive schede/report telematiche di valutazione presenti all'interno della relativa piattaforma.

Alle ore 14.00 la Commissione sospende la seduta per riaggiornarsi giorno 07 Settembre alle ore 9.00, per proseguire la procedura di valutazione dei titoli.

Del che si è redatto il presente verbale, composto di n. due pagine che letto e confermato,

viene sottoscritto come segue

IL PRESIDENTE

Dott. Grasso Natale Maurizio

I COMPONENTI

Dott. Raffaele Addamo Calogero

Dott.ssa Iudica Piera Carla Maria

IL SEGRETARIO

Dott.ssa Di Mauro Manuela

luce De Co